
 
 

UCHWAŁA NR XIII/150/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/80/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży stanowiących 

własność Gminy Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1, 
art. 67 ust. 1 i 1a, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2, art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/80/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24.11.2005 r. 
w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Skarżysko-
Kamienna zmienia się zapis §8, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 
najemcy, który zajmuje lokal na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony nieprzerwanie 
od co najmniej dziesięciu lat i najpóźniej przed zawarciem aktu notarialnego wywiąże się z wszelkich 
zobowiązań wynikających z posiadanej umowy – na jego wniosek”. 

§ 2. Do wniosków w sprawie sprzedaży lokali złożonych, a nie rozpatrzonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały stosuje się nowe brzmienie uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1514


	UCHWAŁA NR XIII/150/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-09T12:40:45+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




